СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2022 года № 72

Об утверждении структуры

администрации муниципального

округа Строгино

В соответствии со статьей 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 15

Устава муниципального округа Строгино
Совет депутатов муниципального округа Строгино решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Строгино
(приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Строгино от 20.09.2022 № 46 «Об утверждении структуры

администрации муниципального округа Строгино».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте - строгино.рф.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в должность

главы муниципального округа Строгино Иванова Михаила Владимировича.

Глава муниципального округа Строгино                       М.В. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Строгино

от 21.12.2022 № 72

Структура администрации муниципального округа Строгино.

 Заместитель главы
администрации МО

1 шт.ед.

 Организационный
отдел

2 шт.ед.

 Финансово-
экономический

отдел

2 шт.ед.

 Юридический
отдел

2 шт.ед.

Глава муниципального округа